
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Designové vily s bazénem 800 metrů od pláže

Referenční číslo REH20716
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město La Cala de Mijas
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 200 m2 - 259 m2

Cena
904.000 - 1.249.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Exkluzivní komplex vil na prominentním Costa del Sol.
800 m od písečné pláže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/05/PVV_10-1024x640.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Soukromé zahrady s infinity bazény.
V bezprostředním sousedství prestižního golfového hřiště El Chaparral.
Perfektní celoroční destinace.
Moderní otevřené interiéry s výhledem na golfové hřiště a moře.
Plně vybavená kuchyně a možnost personalizace interiérů.
Přístup do soukromého klubu: exkluzivní restaurace, soukromý vinný
sklípek, wellness a fitness zóna.
Cca 25 minut od letiště v Málaze s celoročním přímým spojením z Prahy.
Cca 10 minut jízdy od mariny ve Fuengirole.
Kupující neplatí realitní provizi!

O nemovitosti

Představujeme Vám exkluzivní komplex samostatných vil s elegantním a
moderním designem, kde se snoubí luxus, příroda a avantgardní architektura.
Tyto nové vily, které se nacházejí jen 800 metrů od písečné pláže, zaujmou
soukromou zahradou s infinity bazénem, ideální pro nerušený odpočinek
v obklopení přírody. Jedna z těchto vil se tak může stát vaším dokonalým
útočištěm, kde si můžete dopřát relaxaci u bazénu, poslouchat šumění moře
nebo zdokonalovat své odpaly na vyhlášeném hřišti Chaparral, který se nachází
v bezprostředním sousedstvím.

Umístění

Nové vily obklopené přírodou se nachází v klidné části přímořského městečka
La Cala de Mijas, pouhých 800 metrů od pláže. S resortem sousedí vyhlášené
golfové hřiště Chaparral zasazené v prostředí obklopené středomořskými
borovicovými lesy a nádherným výhledem na moře. Vily se nacházejí cca 25

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

minut od letiště v Málaze s celoročním přímým spojením z Prahy.

Vily na prodej

Exkluzivní komplex samostatných vil se 3 a 4 ložnicemi se soukromou
zahradou, bazénem, úložným prostorem, krytou garáží a plně vybavenou
kuchyní. Vily se vyznačující elegantním a moderním designem, kde se snoubí
luxus, příroda a avantgardní architektura.

Standardy a vybavení

Každá vila je jedinečná a odpovídá vkusu a potřebám svých majitelů. Díky
bohatému katalogu výběru povrchových úprav si mohou majitelé vybrat mezi
různými variantami podlahových krytin a obkladů, kování, ale i kuchyňského
nábytku a doplňků. Kuchyně bude dodána kompletně vybavená a zařízená.
Obklady jsou převážně velkoformátové porcelánové. V interiéru jinak dominují
prvotřídní přírodní materiály. Výhodou je možnost podlahového vytápění
v každé místnosti. Klimatizace s funkcí vytápění zaručuje celoroční užívání.
Možnost výběru Smart Home systém. Rezideční komplex je zcela uzavřený a
chráněný kamerovým systémem.

Základní fakta

Počet jednotek: 3
Termín výstavby: 2025
Vybavení resortu: bazén, wellness, posilovna, dětské hřiště

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 700 metrů
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

